

**Petit pain blanc Hammermühle, sans gluten (Art. n°: 60720)**

**Petit pain blanc Hammermühle, sans gluten**

**Ingrédients**

amidon(mais, tapioca), eau, farine de riz, levain, (déshydratées)(quinoa, riz), levure, fibres de pommes de terre, Plantain des Indes, sel, inuline, PRODUITS LAITIERS secs, épaississant l'hydroxypropylméthylcellulose, épaississant farine de guar, huile de tournesol, agent humidificateur glycérol, agent acidifiant acide citrique

Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME, SOJA

**Allergènes**

Contient: LAIT ET DÉRIVÉS